
Zarządzenie Nr 297/2020 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 17 listopada 2020 r. 

 

w sprawie wydania opinii do przedłożonego Regulaminu Organizacyjnego  

Gminnej Biblioteki Publicznej im. Zbigniewa Herberta w Michałowicach 

 

 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu  

i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Pozytywnie opiniuję Regulamin Organizacyjny Gminnej Biblioteki Publicznej  

im. Zbigniewa Herberta w Michałowicach  w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Gminnej Biblioteki Publicznej  

im. Zbigniewa Herberta w Michałowicach. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



 


